
SPIN SERVIS s.r.o.
Křenová 52, 602 00 BRNO

tel.: 531 012 222, e-mail: ¡nfo@spinservis.cz

I xerox
I Autorizovaný
I Premier Partner_________/

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
mezi:

SPIN SERVIS s.r.o.,
Zastoupena Tomášem Krahulou, jednatelem společnosti 
a panem Radkem Hruškou, jednatelem spol.
Škroupova 62, 636 00 Brno,
společnost je zapsána v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 35806 
IČ: 25583735
DIČ: CZ 25583735
dále jen prodávajícím

Vysokým učením technickým v Brně
Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305
zastoupeným: prof. Ing. Martinem Weíterem, Ph.D.,
děkanem věcně příslušné součásti W Š, Fakulty chemické VUT v Brně, 
se sídlem Purkyňova 464/118, 612 00 Brno 
dále jen kupujícím

I.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží níže uvedené v předmětu smlouvy včetně dokladů, 
které se ke zboží vztahují a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje 
zaplatit kupní cenu.

Předmět smlouvy a kupní cena:

Multifunkční tiskové zařízení XEROX WORK CENTRE 7225Í v sestavě:

kat.číslo položka cena

7225VI T

WorkCentre 7225 - 25 stran za minutu, základní modul, barevná 
tiskárna, kopírka, barevné skenování do e-mailu, oboustranný 
podavač originálů, podavače 4 x 500 listů až A3, 2 x výstup, 
konektivita Ethernet a USB, 2+1 GB RAM, 250 GB HDD, jazyk PCL , 
Síťové skenování (obsahuje skenování FTP, SMB, mailbox, sken do 
S-PDF, náhled souborů na displeji) 58 894 Kč

YSQ4P-001-
4910 Externí terminál Professional pro připojení k SAFEQ 29 952 Kč

kupní cena bez DPH: 88 846 Kč
DPH: 18 658 Kč
Kupní cena včetně DPH: 107 504 Kč

Cena zboží je maximální a bude hrazena dle článku IV. této smlouvy.
Kupní cenou v tomto odstavci se rozumí cena zboží včetně cla a dopravních nákladů do prostor 
kupujícího v ČR. Stroj, jež je předmětem této kupní smlouvy, bude předán kupujícímu na základě

1/2

mailto:nfo@spinservis.cz


SPIN SERVIS s.r.o.
Křenová 52, 602 00 BRNO

tel.: 531 012 222, e-mail: ¡nfo@spinservis.cz

xerox
Autorizovaný
Premier PartnerK ________ y

předávacího protokolu. Zboží bude dodáno max. do 15 pracovních dnů od podpisu kupní smlouvy 
oběma smluvními stranami. Přesný termín bude sdělen prodávajícím.

Za kupujícího je zboží oprávněn převzít: Ing. Roman Hladík, tel.: 604930884, e-mail: hladik@fch.vut.cz 

Adresa dodání zboží a implementace je: Purkyňova 118, 612 00 Brno

Platební podmínky mezí prodávajícím a kupujícím se stanovují takto:

Kupující uhradí kupní cenu stanovenou v článku I. této smlouvy včetně 21% DPH po implementaci na 
základě faktury -  daňového dokladu, se splatností 21 dní.
Daňový doklad vystavený prodávajícím musí obsahovat náležitostí daňového dokladu podle zákona o 
DPH v platném znění, jinak jej má kupující právo odmítnout.

V případě prodlení s dodáním se prodávající zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z hodnoty 
nedodaného zboží za každý den prodlení.

V případě prodlení s placením se kupující zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové 
dlužné částky za každý den prodlení
Zboží, jež je předmětem této kupní smlouvy, se stává majetkem kupujícího až po zaplacení celé částky 
prodávajícímu.

IV.

Obě strany se zavazují, že jakékoliv změny v adresách, telefonních číslech apod., které by mohly mít vliv 
na řádné plnění smlouvy, druhé straně neprodleně oznámí.

V.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. Smlouva nabývá platnosti dnem doručení smlouvy podepsané oběma smluvními 
stranami druhé ze smluvních stran.

V Brně dne ty. 6- 2017
14 -06- 2017

V Brně dne 2017

2/2

mailto:nfo@spinservis.cz
mailto:hladik@fch.vut.cz

